

STAVMAT
STAVEBNINY**Dodávateľ:**

STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o.
Pezinská 56, 901 01 Malacky, SR
IČO: 34116125
IČ DPH: SK2020357944
DIČ: 2020357944
Dodávateľ je registrovaný pod spisovou
značkou Odd.: Sro, vložka číslo: 13157/B zo
dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.

Dodávateľ prevádzka:

Michalovce
Zeleninárska 2
071 01 Michalovce 1
Slovenská republika
Doprava:
Úhrada: Na bankový účet
Banka: Tatra banka Michalovce
Číslo účtu: 2624225629/1100
IBAN: SK74 1100 0000 0026 2422 5629
Miesto dodania: SK

Faktúra - daňový doklad č.:**FV19-1952/2016**

Konšt. symbol: 8

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

31521952**Odberateľ:**

Zákaznícke číslo: 00325252

Obec Jastrabie

Jastrabie
07211 Jastrabie pri Michalovciach
Slovenská republika

Prevádzka:**Prevádzkareň**

Jastrabie
07211 Jastrabie pri Michalovciach
Slovenská republika

IČO: 00325252

IČ DPH: 0

DIČ: 2020738863

Skup. IČD:

Dátum vyhotovenia: 30.10.2016

Dátum splatnosti:

Dátum dodania tovaru, služby: 28.10.2016

29.11.2016

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
110000053 Baumit betón B20 25 kg 13,5q/pal <i>Zľava: 25% z 14,50 (suma je bez dane)</i>	1,25 q	8,704	10,88	20%
112090018 Quick Mix MVC 910 murovacía malta 30 kg - 12, 6q/pal. <i>Zľava: 20% z 2,41 (suma je bez dane)</i>	0,3 q	6,433	1,93	20%
110000050 Baumit Jadrová omietka 25 kg - 13,5q/pal <i>Zľava: 25% z 6,50 (suma je bez dane)</i>	0,5 q	9,760	4,88	20%
112090018 Quick Mix MVC 910 murovacía malta 30 kg - 12, 6q/pal. <i>Zľava: 20% z 9,64 (suma je bez dane)</i>	1,2 q	6,425	7,71	20%
110000053 Baumit betón B20 25 kg 13,5q/pal <i>Zľava: 25% z 17,40 (suma je bez dane)</i>	1,5 q	8,700	13,05	20%
013250128 Cement šedý 32,5 R 25kg Multicem - Holcim 14q/pal	0,5 q	9,320	4,66	20%
110000050 Baumit Jadrová omietka 25 kg - 13,5q/pal <i>Zľava: 25% z 19,50 (suma je bez dane)</i>	1,5 q	9,753	14,63	20%
112090018 Quick Mix MVC 910 murovacía malta 30 kg - 12, 6q/pal. <i>Zľava: 20% z 12,05 (suma je bez dane)</i>	1,5 q	6,427	9,64	20%
200000001 Sklobetón 1908/W 19x19x8cm <i>Zľava: 20% z 40,95 (suma je bez dane)</i>	9 ks	3,640	32,76	20%

Celková zľava za celý doklad je 27,47 EUR (suma je bez dane)

Dodacie listy: VD19-6911/2016, VD19-6915/2016, VD19-7169/2016, VD19-7202/2016, VD19-7255/2016.

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

15NMZ00101

FA 156/ 15-11-2016

Dodávateľ: STAVMAT STAVEBNINY, s	Faktúra - daňový doklad č.:	FV19-1952/2016
Odberateľ: Obec Jastrabie	Konšt.symbol: 8	
	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	31521952

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
-------------------------------------	----------------------	------------------------------------	----------------------------	-------------------

	Čiastky v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	100,14	20,03	120,17
Celkom	100,14	20,03	120,17
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			120,17

Prepočet na SKK (konverzný kurz 30,1260 SKK/EUR)

3 620,24 SKK

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".



Vystavil(a): Hurčíková Gabriela

Prevzal(a), dňa:



020 94 218 128
 42 DPH: SK2020057044
 Tel: 0042061271-8
 0918 642 066
 g.kalinska@stavmat.sk

Všetky spory, ktoré vzniknú alebo vzniknú so STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o. sa rozhodujú pred Všeobecným Rozhodcovským sudom SR, zriadeným pri záukovom združení Asociácia pre rozvoj podnikania, Dunajská 8, 811 08 Bratislava, IČO: 45 745 982 (ďalej len „rozhodcovský sud“) s konečnou platnosťou jedným rozhodcom ustanoveným rozhodcovským sudom podľa súdnych predpisov rozhodcovského sudu, z čim doručopísaním súhlasia.

Telefón: +421 918 643 066

Telefón: +421 918 340 744

E-mail: michalovce@stavmat.sk

Strana č.: 2

www.stavmat.sk

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru, najneskôr do 26.01.2017, v nepoškodenom stave. Pri výkupe palet sa vypláca suma znížená o amortizáciu: palety Xella 0,85 eur, ostatné palety 1,30 eur bez DPH za ks. V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho (odberateľa) až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314